
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 036/2016 – 29 de Fevereiro de 2016 
 

1/1 

Ocorrência: CONCESSÃO DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Nível Relação Processo Decisão 

CARINE MASCENA PEIXOTO 2261009 HUMV 25/01/2016 MESTRADO DIRETA 23007.022575/2015-11 DEFERIDO 

JOANA ANGÉLICA FLORES SILVA 1791524 CAHL/NUGTESP 03/02/2016 MESTRADO DIRETA 23007.020304/2015-13 DEFERIDO 

LUIZ ANTONIO CONCEIÇÃO DE CARVALHO 2257464 PROAD/CSO 16/12/2015 GRADUAÇÃO DIRETA 23007.016391/2015-12 DEFERIDO 

 
 

PORTARIA Nº 249, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência 
delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria n° 617, de 
17 de julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 
8.112/90, RESOLVE: 
  
Designar DAIANE SCHULTZ MACEDO, Assistente em Adminis-
tração, matrícula SIAPE nº 2257746, para exercer em substitu-
ição, no período de 11 à 19/02/2016, a função de Chefe do 
Núcleo de Gestão de Contratos da PROAD, código FG-0001, 
desta Universidade, por motivo de férias do titular, André Luis 
Botelho Doria, processo 23007.002790/2016-79. 
 

Wagner Tavares da Silva 


